
terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê
Concurso Público

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

Gabinete do Prefeito CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DE
CANDIDATOS - CONCURSO PUBLICO N° OS/2013

DISPÕE SOBRE DESCLASSIFICAÇÃO,
ADMISSÃO E CONVOCAÇÃO DE
CANDIDATOS APROVADOS EM
CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS,
CONFORME ANEXO, PELO REGIME
JURíDICO ÚNICO ESTATUÁRIO.

O Prefeito Municipal de IRECÊ - BAHIA, considerando o resultado final do
Concurso Público, destinado ao provimento de cargos da Administração
Pública Municipal, objeto do Edital nO01/2010 e homologado pelo Edital nO02
de 16 de junho de 2011, e o que está estabelecido no Edital de Abertura de
Inscrição 01/2010, em como o Edital de Convocação nO01/2011.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica desclassificado e consequentemente eliminados do certame do
Concurso Público acima identificado, o candidato abaixo listado, vez que
regularmente convocado, deixou de comparecer para a apresentação dos
documentos exigidos e conseqüentemente tomar posse e entrar no efetivo
exercício no prazo assinalado:

COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA URBANA

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO N°
438 52,00 LETICIA QUEIROZ CARVALHO 810255
458 51,50 ENILZA MARTINS DE MIRANDA ROCHA 810220

Art. 2° - Em razão da desclassificação e eliminação do candidato anteriormente
listado, ficam convocados os candidatos a seguir relacionados, para
apresentação de documentos, realização de exames nomeação e posse, num
prazo de 30 (trinta) dias.,

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B8B258CA8307447E8BFE20770F210BF



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

.A...J

Gabinete do Prefeito CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA
DE CLASSIFICAÇÃO:

COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA RURAL

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO N°
138 36,00 ELZA BARRETO CUNHA SILVA 811678
148 36,00 FRANCINE NUNES DA COSTA 812169

COORDENADOR PEDAGÓGICO - ZONA URBANA

CLASSIF. PONTOS NOME DO CANDIDATO INSCRIÇAO W
478 51,00 ANA PAULA ALECRIM MACHADO 811356
488 51,00 EDNILSON MARTINS DE MIRANDA 811528
498 51,00 ELlSANGELA VIEIRA DOS SANTOS NUNES 810525
508 50,05 ILKA MENDES DOS SANTOS ANJOS 810638
518 50,05 MARILENE SERAFIM DOS SANTOS 811226

Art. 3° - O convocado deverá comparecer à Prefeitura Municipal, no Setor de
Pessoal da Secretaria Municipal de Administração, situada na Praça Teotônio
Marques Dourado, 01 - Te!' (74) 3641-3116 - nesta cidade, munidos dos
seguintes documentos:

• Carteira de Identidade;
• Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF);
• Cartão de Inscrição no PIS/PASEP;
• Título Eleitoral e Comprovante de Regularidade com as Obrigações

eleitorais;
• Comprovante de Regularidade com o Serviço Militar, quando couber;
• Carteira de Trabalho;
• Certidão de Casamento, se casado;
• Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;
• Comprovante de Residência;
• Comprovação de escolaridade mínima compatível com o cargo, de

acordo com a exigência do edital;
• Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica

expedido pela Secretaria Municipal de Saúde;
• Declaração de Bens;
• Atestado de Antecedentes Criminais;
• Para os concursados que possua outros vínculos com o serviço público,

declaração dos órgãos de origem, informando a jornada de trabalho.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B8B258CA8307447E8BFE20770F210BF



terça-feira, 26 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00022 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Irecê

.• I
I,
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

.J ........J

Gabinete do Prefeito CNPJ nO. 13.715.891/0001-04

Art. 4° - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias a
contar da data da publicação, do presente edital, para apresentação de
documentos, realização de exames, nomeação e posse, ou que não
apresentarem a documentação exigida, serão desclassificados do certame, e
conseqüentemente perderão o direito à nomeação e o ingresso no Serviço
Público Municipal.

Irecê - SA, 26 de março de 2013.

~i~JcJ~
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B8B258CA8307447E8BFE20770F210BF


